
Anteckningar från Miljögruppens möte i april 2025 

 

Britt-Marie Svensson, Studieorganisatör 

Sven Hall 

Carin Janetun 

Gittan Larsson 

Arne Karlsson, Odlingsrådgivare 

Ingrid Sjunnesson 

Thomas Bjurbäck 

Doris Johansson, Sekreterare 

Rolf Johansson, Miljöansvarig 

Förhindrade: Gittan och Rolf 

 

Thomas hälsades välkommen som deltagare i gruppen och redogjorde för ängs-
projektet. Den biologiska mångfalden kommer att gynna fjärilar och andra pollinatörer. 
För närvarande är ca 10 personer involverade i gruppen som ska anlägga blomsteräng. 
Fler välkomnas till arbetet och ett första möte kommer att äga rum den 18 april kl 11.00 
i Briggen. Thomas informerar om begränsning av gräsklippningen. Britt-Marie ordnar 
med skyltar från förbundet. Projektet finns nu beskrivet på föreningens hemsida.  

Rolf och Thomas kommer gemensamt att utse en lämplig plats i ängens mitt, söder om 
Briggen för den oxel som skall planteras med pengar från “Gröna priset”. En skylt med 
info om priset placeras vid entrén i kombination med vår Karlsviksskylt. I planteringen 
där kommer vresrosen att få flytta till cementröret. Per ordnar med detta på vår arbets-
dag i maj.  

Britt-Marie rapporterade från styrelsen. Plantbytardagar kommer att ordnas i maj av 
Rakel och Susanne. Styrelsen hade också haft diskussion om problemet med platt-
masken. Det är viktigt att alla studerar inköpta krukor noga. Masken tycker om fukten i 
krukan. Vid eventuellt fynd läggs masken i frysen eller upphettas med vatten över 45 
grader. Britt-Marie informerar alla kolonister. 

Nästa steg i miljödiplomeringen är bronsnivå planerad till 2026. Inför detta skickas 
enkäten ut snarast. En del anpassning efter våra förhållanden behövs. Vi är unika med 
att ha gemensamma solpaneler och kan därför stryka punkten “Jag har solceller för 
elen i min stuga”.  



Ingrid och Arne rapporterade från respektive studiecirklar; Miljödiplomering och Jord. 
Sven planerar för ny kulturcirkel. 

 Söndagen den 4 maj kl 11.00 har vi nästa miljöfika. Då kommer Anna Brandeby att 
informera om kompostering. 

Styrerlsen  

 Nästa möte i miljögruppen blir torsdagen den 8 maj i Briggen kl 10.00.  

 

Antecknat av 

Doris 

 

Dessa anteckningar utgör också Miljögruppens rapport till styrelsens sammanträde i 
maj.  

 

 

 

 

 

 


